

●損益計算書(要約)【連結】

(単位:百万円)

	2006年 10月期	2007年 10月期	2008年 10月期	2009年 10月期	2010年 3月期 ※1	2011年 3月期	2012年 3月期	2013年 3月期	2014年 3月期	2015年 3月期	2016年 3月期	2017年 3月期	2018年 3月期	2019年 3月期	2020年 3月期
売上高	5,917	7,930	9,603	8,161	3,636	39,176	30,630	31,662	33,969	36,951	42,695	46,255	54,320	59,742	64,552
売上原価	4,147	5,165	6,338	5,588	2,617	32,001	24,736	25,577	27,970	30,163	34,603	37,101	43,505	46,989	51,663
売上総利益	1,770	2,765	3,265	2,572	1,019	7,175	5,893	6,085	5,999	6,787	8,091	9,154	10,815	12,753	14,412
販売費及び一般管理費	808	1,170	1,449	1,311	528	4,596	4,070	3,840	4,342	4,561	4,919	5,460	5,644	5,850	6,248
営業利益	961	1,595	1,816	1,261	490	2,579	1,822	2,244	1,656	2,226	3,172	3,693	5,170	6,902	8,163
経常利益	967	1,555	2,153	1,258	536	2,661	1,918	2,292	1,746	2,322	3,208	3,407	5,147	6,706	7,871
親会社株主に帰属する当期純利益	602	849	1,275	1,180	340	2,957	904	1,203	1,797	940	2,249	2,197	3,542	4,584	5,471
営業利益率	16.3%	20.1%	18.9%	15.5%	13.5%	6.6%	5.9%	7.1%	4.9%	6.0%	7.4%	8.0%	9.5%	11.6%	12.6%
経常利益率	16.4%	19.6%	22.4%	15.4%	14.7%	6.8%	6.3%	7.2%	5.1%	6.3%	7.5%	7.4%	9.5%	11.2%	12.2%
親会社株主に帰属する当期純利益率	10.2%	10.7%	13.3%	14.5%	4.8%	7.5%	3.0%	3.8%	5.3%	2.5%	5.3%	4.8%	6.5%	7.7%	8.5%

●損益計算書(要約)【単体】

(単位:百万円)

	2006年 10月期	2007年 10月期	2008年 10月期	2009年 10月期	2010年 3月期 ※1	2011年 3月期	2012年 3月期	2013年 3月期	2014年 3月期	2015年 3月期	2016年 3月期	2017年 3月期	2018年 3月期	2019年 3月期	2020年 3月期
売上高	5,239	6,958	9,292	7,804	3,448	34,067	28,276	29,739	31,398	33,703	38,881	42,085	49,521	54,599	58,824
売上原価	3,656	4,673	6,292	5,365	2,502	27,748	22,753	24,020	25,869	27,506	31,506	33,688	39,883	43,015	45,663
売上総利益	1,583	2,284	2,999	2,438	946	6,318	5,523	5,719	5,529	6,196	7,374	8,396	9,638	11,583	13,160
販売費及び一般管理費	666	913	1,136	1,178	465	3,917	3,209	3,348	3,778	3,954	4,223	4,514	4,677	5,010	5,360
営業利益	916	1,370	1,863	1,260	481	2,400	2,314	2,370	1,751	2,242	3,150	3,882	4,960	6,573	7,800
経常利益	929	1,405	1,924	1,350	521	2,504	2,391	2,442	1,866	2,385	3,154	3,533	4,998	6,596	7,733
当期純利益	527	808	1,057	1,404	332	2,776	1,206	1,314	1,686	981	2,243	2,064	3,445	4,033	5,100
営業利益率	17.5%	19.7%	20.1%	16.2%	14.0%	7.0%	8.2%	8.0%	5.6%	6.7%	8.1%	9.2%	10.0%	12.0%	13.3%
経常利益率	17.7%	20.2%	20.7%	17.3%	15.1%	7.4%	8.5%	8.2%	5.9%	7.1%	8.1%	8.4%	10.1%	12.1%	13.1%
当期純利益率	10.1%	11.6%	11.4%	18.0%	9.6%	8.2%	4.3%	4.4%	5.4%	2.9%	5.8%	4.9%	7.0%	7.4%	8.7%

●連結貸借対照表(要約)

(単位:百万円)

	2006年 10月期	2007年 10月期	2008年 10月期	2009年 10月期	2010年 3月期 ※1	2011年 3月期	2012年 3月期	2013年 3月期	2014年 3月期	2015年 3月期	2016年 3月期	2017年 3月期	2018年 3月期	2019年 3月期	2020年 3月期
資産合計	5,761	8,275	8,384	8,501	8,414	24,453	21,871	20,005	20,255	21,425	22,932	25,207	28,424	33,904	35,956
流動資産	4,925	4,381	3,692	3,905	3,776	15,336	14,327	13,416	15,207	17,563	19,269	22,352	24,805	29,166	30,840
固定資産	833	3,893	4,692	4,595	4,637	9,117	7,544	6,589	5,047	3,862	3,662	2,854	3,619	4,738	5,115
負債合計	1,013	3,292	3,155	2,311	2,149	9,761	8,285	7,156	7,115	8,314	9,370	10,273	11,204	13,312	13,000
流動負債	1,009	1,892	2,155	1,851	1,652	8,761	7,956	6,904	7,025	8,229	9,287	10,184	11,113	13,227	12,894
固定負債	4	1,400	1,000	460	496	999	329	251	90	85	83	88	91	85	106
純資産合計	4,747	4,982	5,229	6,189	6,265	14,692	13,586	12,848	13,139	13,110	13,561	14,934	17,220	20,592	22,955
株主資本	4,670	5,055	5,424	6,157	6,232	14,224	13,280	12,515	12,824	12,781	13,340	14,704	17,075	20,416	22,736
資本金	1,513	1,513	1,513	1,513	1,513	1,513	1,513	1,513	1,513	1,513	1,513	1,513	1,513	1,513	1,513
資本剰余金	1,428	1,428	1,428	1,428	1,428	7,362	5,397	5,397	5,397	5,397	5,397	5,397	5,397	5,397	6,045
利益剰余金	1,728	2,201	3,051	3,798	3,872	6,250	6,369	6,708	7,721	7,896	9,372	10,737	13,326	16,667	20,232
自己株式	-	▲88	▲569	▲582	▲582	▲901	-	▲1,104	▲1,807	▲2,025	▲2,942	▲2,943	▲3,154	▲3,155	▲5,055
その他の包括利益累計額	5	▲138	▲235	▲9	▲8	▲10	▲14	17	23	64	▲59	▲45	▲148	▲117	▲81
非支配株主持分	71	66	41	41	42	478	321	316	291	264	280	274	293	292	300

●連結キャッシュ・フロー計算書(要約)

(単位:百万円)

	2006年 10月期	2007年 10月期	2008年 10月期	2009年 10月期	2010年 3月期 ※1	2011年 3月期	2012年 3月期	2013年 3月期	2014年 3月期	2015年 3月期	2016年 3月期	2017年 3月期	2018年 3月期	2019年 3月期	2020年 3月期
営業活動によるキャッシュ・フロー	429	995	1,209	958	▲303	2,949	2,211	2,569	1,490	2,757	2,719	2,243	4,380	7,028	4,831
投資活動によるキャッシュ・フロー	49	▲3,451	▲971	1,028	▲64	1,619	513	▲626	1,336	▲367	▲623	▲464	▲1,429	▲970	▲640
財務活動によるキャッシュ・フロー	▲166	1,389	▲1,085	▲1,396	▲59	▲5,690	▲3,525	▲2,376	▲1,578	▲1,651	▲1,408	▲835	▲1,171	▲1,247	▲3,145
現金及び現金同等物の期末残高	3,173	2,096	1,249	1,834	1,407	5,088	4,287	3,872	5,135	5,962	6,634	7,593	9,357	14,180	15,221

●一株利益・一株配当金【連結】

(単位:円)

	2006年 10月期	2007年 10月期	2008年 10月期	2009年 10月期	2010年 3月期 ※1	2011年 3月期 ※2	2012年 3月期	2013年 3月期 ※3	2014年 3月期	2015年 3月期	2016年 3月期	2017年 3月期	2018年 3月期 ※4	2019年 3月期	2020年 3月期
一株当たり当期純利益 (EPS)	2,607.60	3,681.71	5,661.90	5,285.51	1,522.92	9,692.34	3,062.90	44.04	69.16	37.04	90.59	89.68	36.32	47.00	56.22
一株当たり配当金	1,000	1,400	2,400	2,400	1,000	2,600	2,900	30	30	30	32	36	11.5	16.0	20.0
配当性向	38.3%	38.0%	42.4%	45.4%	65.7%	26.8%	94.7%	68.1%	43.4%	81.0%	35.3%	40.1%	31.7%	34.0%	35.6%

●財務指標【連結】

	2006年 10月期	2007年 10月期	2008年 10月期	2009年 10月期	2010年 3月期 ※1	2011年 3月期	2012年 3月期	2013年 3月期	2014年 3月期	2015年 3月期	2016年 3月期	2017年 3月期	2018年 3月期	2019年 3月期	2020年 3月期
自己資本当期純利益率 (ROE)	13.1%	17.7%	25.2%	20.8%	5.5%	28.9%	6.6%	9.3%	14.2%	7.3%	17.2%	15.7%	22.4%	24.6%	25.5%
総資産経常利益率 (ROA)	17.1%	22.2%	25.9%	14.9%	6.3%	16.2%	8.3%	10.9%	8.7%	11.1%	14.5%	14.2%	19.2%	21.5%	22.5%
自己資本比率	81.2%	59.4%	61.9%	72.3%	74.0%	58.1%	60.6%	62.6%	63.4%	60.0%	57.9%	58.2%	59.5%	59.9%	63.0%

- ※1 2010年3月期は、決算期変更に伴い5ヶ月間の変則決算となっています。
 ※2 2011年3月期の一株当たり配当金には、合併記念配当200円を含んでいます。
 ※3 2013年4月1日付で普通株式1株につき100株の割合で株式分割を行っております。
 ※4 2018年6月1日付で普通株式1株につき4株の割合で株式分割を行っております。